- 1 -

令和元年８月 工学部教授会 議事概要

１．日 時  令和元年８月２９日（木） １４時０２分～１４時１０分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者  議長 ほか１３４名（委任状提出者４４名を含む）

４．議 題

（１）令和元年度８月卒業判定について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，当該学科長から資料に基づき説

明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（２）特別聴講学生の受入れについて

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，資料に基づき説明があった後，

審議の結果，原案どおり承認された。

以上